
ZARZĄDZENIE NR 141/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 506) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr IV/14/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2019 rok do Uchwały Budżetowej Nr IV/14/18 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 270 229,08 zł, planowane 
wydatki 34 798 313,08 zł, planowany deficyt 4 528 084,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 141/19 z dnia 31.07.2019 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 650,00416 501,00 424 151,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150,00 169 455,00169 305,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
305,00 150,00 455,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 500,00 42 000,0034 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 500,00 7 500,00 42 000,00

855 Rodzina 4 249,005 216 680,00 5 220 929,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 1 981 824,001 977 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 962 000,00 4 124,00 1 966 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 125,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 125,00 125,00

30 258 330,08 30 270 229,0811 899,00Razem:

Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 141/19 z dnia 31.07.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 550 300,00 0,00 1 550 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 451 300,00 0,00 451 300,00

4270 Zakup usług remontowych 112 050,00 -8 000,00 104 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 310,00 8 000,00 164 310,00

630 Turystyka 3 084 404,00 0,00 3 084 404,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 080 704,00 0,00 3 080 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 400,00 18 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 660,00 1 000,00 40 660,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 400,00 400,00

710 Działalność usługowa 288 500,00 0,00 288 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 203 000,00 -46 140,00 156 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 -52 290,00 100 710,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 6 150,00 6 150,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 74 000,00 42 000,00 116 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 42 000,00 116 000,00

71035 Cmentarze 11 500,00 4 140,00 15 640,00

4260 Zakup energii 220,00 1 000,00 1 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00 6 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 280,00 2 640,00 7 920,00

750 Administracja publiczna 3 056 650,00 0,00 3 056 650,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 120,00 2 500,00 124 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,00 1 000,00 2 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 1 000,00 2 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 500,00 850,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 000,00 0,00 244 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 237 410,00 -2 700,00 234 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 400,00 1 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 500,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 690,00 700,00 1 390,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 408 130,00 -2 500,00 2 405 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 300,00 500,00 7 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

37 000,00 -10 320,00 26 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 300,00 5 000,00 34 300,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 640,00 1 320,00 3 960,00

75095 Pozostała działalność 162 400,00 0,00 162 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 -400,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 -40,00 5 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -560,00 25 940,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 1 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 960 525,00 0,00 1 960 525,00

75414 Obrona cywilna 8 800,00 1 500,00 10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 500,00 3 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 273 100,00 5 720,00 278 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 70,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,00 500,00 2 380,00

4260 Zakup energii 2 390,00 1 000,00 3 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 372,00 1 500,00 2 872,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 500,00 1 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 150,00 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 2 000,00 2 200,00

75495 Pozostała działalność 10 100,00 -7 220,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -8 620,00 880,00

801 Oświata i wychowanie 7 392 946,00 0,00 7 392 946,00

80101 Szkoły podstawowe 2 908 942,00 0,00 2 908 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -900,00 39 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

700,00 900,00 1 600,00

80110 Gimnazja 547 593,00 -860,00 546 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -860,00 6 140,00

80115 Technika 2 002 090,00 760,00 2 002 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 100,00

3241 Stypendia dla uczniów 12 000,00 -12 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 2



4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 100,00 554,00 8 654,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 -150,00 1 550,00

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

240,00 -26,00 214,00

4301 Zakup usług pozostałych 246 945,00 11 684,00 258 629,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 075,00 -62,00 5 013,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 660,00 1 160,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 117 500,00 100,00 117 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 100,00 300,00

852 Pomoc społeczna 855 601,00 7 650,00 863 251,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 398 805,00 150,00 398 955,00

3110 Świadczenia społeczne 805,00 150,00 955,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 500,00 7 500,00 71 000,00

3110 Świadczenia społeczne 63 500,00 7 500,00 71 000,00

855 Rodzina 5 454 600,00 4 249,00 5 458 849,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 970 326,00 4 124,00 1 974 450,00

3110 Świadczenia społeczne 1 904 000,00 4 000,00 1 908 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 770,00 124,00 2 894,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 125,00 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 397 410,96 0,00 4 397 410,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 620,00 -150,00 470,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 150,00 550,00

90095 Pozostała działalność 397 960,16 0,00 397 960,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 -2 120,00 32 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 550,00 320,00 62 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 400,96 -150,00 45 250,96

4260 Zakup energii 3 400,00 1 000,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 200,00 950,00 41 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 727 095,04 0,00 727 095,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 795,04 0,00 56 795,04

4190 Nagrody konkursowe 2 025,04 250,00 2 275,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 161,16 -250,00 2 911,16

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 4 727 000,00 0,00 4 727 000,00

92601 Obiekty sportowe 17 000,00 -750,00 16 250,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -750,00 14 250,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 -2 000,00 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 4 590 000,00 2 750,00 4 592 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 2 750,00 57 750,00

Razem: 34 786 414,08 11 899,00 34 798 313,08

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 4



Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 1



Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 2



Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 3



Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 4



Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 141/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z 31.07.2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 11 899,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 150,00 zł tytułu dotacji celowej na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz
ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-
BP.3111.263.2019.JJ z dnia 18 lipca 2019 roku i w rozdz. 85230 w kwocie 7 500,00 zł z tytułu dotacji celowej
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w
domu” na lata 2019-2023 na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-
BP.3111.248.2019.EC z dnia 12 lipca 2019 roku.

Dział 855 RODZINA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 5502 w kwocie 4 124,00 zł na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 lipca 2019 roku znak: FB-BP.3111.277.2019.JJ – dotacja
celowa na dokonanie wypłaty jednorazowego świadczenia, przyznawanego zgodnie z art.10 ustawy z dnia
4.11.2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” i w rozdz. 85503 w kwocie 125,00 zł na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 15 lipca 2019 roku znak:FB -BP.3111.259.2019.HS.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 0016 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem
wydatków związanych z utrzymaniem dróg gminnych.

Dział 630  TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 3003 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem
wydatków związanych z upowszechnianiem turystyki gminnej.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 71004, 71012 i 71035 w związku z zabezpieczeniem
środków na usługi związane z przygotowaniem projektów i koncepcji dot. m.in. nowych inwestycji drogowych
i wydatków na utrzymanie cmentarza.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75011 w związku ze zwiększeniem środków na USC,
w rozdz.75022 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków oraz przeniesienia wydatków w urzędzie i pozostałych
wydatków w administracji w związku z prawidłowym klasyfikowaniem.

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75414, 75416 i 75495 w związku z zabezpieczeniem
środków na wydatki związane z monitoringiem oraz na utrzymanie straży miejskiej.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 80101, 80110, 80115 i 80148 na wniosek szkoły
podstawowej i zespołu szkół samorządowych.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90002 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków
związanych z gospodarką odpadami oraz w rozdz.90095 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków związanych
z robotami publicznymi i zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Bolesławów – przedsięwzięcie nr 3 „Dalsze

Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 1



zagospodarowanie placu wokół boiska wokół boiska sportowego i placu zabaw” z 90095§4210 na 90095§4300
– 150,00 i Sołectwa Stara Morawa – przedsięwzięcie nr 5 „Utrzymanie działki sołeckiej 153/4” z 90095§4300
na 90095§4170 – 200,00 zł.

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 92105 w związku z zabezpieczeniem środków na
nagrody w konkursach na imprezach gminnych: Jagodzisko i Grzybomania.

Dział 926  KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 92601, 92605 i 92695 w związku z zabezpieczeniem
środków na wykonanie bieżni na boisku w Starym Gierałtowie.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 11 899,00 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 3472AAD3-4647-4EDB-A144-505D3AF057C7. Podpisany Strona 2


		2019-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




